

## Referat af generalforsamling

Onsdag, den 10. februar 2016 - afholdt i Bygningen

Vejle, den 16. februar 2016

### Dagsorden iflg. vedtægterne

#### Beslutning:

#### 1) Valg af dirigent og referent

Formand Knud Løkkegaard bød velkommen og foreslog Conny Bæk Hansen som dirigent og Birgit Nielsen som referent. De blev begge valgt. Conny Bæk Hansen konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og gav herefter ordet til formanden.

#### 2) Bestyrelsens beretning

Formanden aflagde bestyrelsens beretning, der var den 13. beretning i jazzklubens historie.

11 ordinære koncerter, heraf 1 kirkekoncert.

Reklamekoncert fandt sted v. Bryggen i begyndelsen af august måned i et samarbejde med Jazz i Tørskind.

2016 programmet er næsten færdiggjort, dog mangler afklaring vedr. kirkekoncert, evt. som nytårskoncert i januar måned 2017.

Julearrangement med et Big Band + dansere i store sal i Bygningen og med fornuftig pris på mad blev foreslået af formanden.

Endvidere orienteret om, at Vejle Jazzklub er opfordret fra Jazz i Trekanten til at deltage i Festivalen, der ligger i august. Dette har vi ikke ønsket at deltage i.

Opfordret til at gå videre med både kirkekoncert og julekoncert. Obs. på Løget kirke eller det nye sognehus ved Johanneskirken.

Beretningen blev herefter taget til efterretning.

#### 3) Fremlæggelse og godkendelse af revideret regnskab

Kasserer Birgit Nielsen gennemgik regnskabet (bilag) der udviste et overskud på kr. 61.133.

Regnskabet blev herefter godkendt.

Der blev fremført ønske om, at regnskabet – forinden generalforsamlingen mailes til medlemmerne.

Dette sker fremover – første gang med 2016-regnskabet.

#### 4) Behandling af indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag. I stedet for udlodning uddelte formanden CD'er, idet der var CD'er nok til alle fremmødte.

#### 5) Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen stillede forslag om uændret kontingent - forslaget blev vedtaget.

#### 6) Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Knud Løkkegaard og Leif Skadberg blev henholdsvis genvalgt og valgt til bestyrelsen.

Torben Mochau - valgt som 1. suppleant - Tina Skadberg - valgt som 2. suppleant.

#### 7) Valg af revisorer og suppleanter

Birgit Nielsen blev valgt til revisor (sammen med Ingrid Møller-Nielsen) der ikke var på valg.

Mona Dam - valgt som 1. suppleant - Bent Eskesen - valgt som 2. suppleant.

#### 8. Eventuelt

Der blev spurgt om samarbejdet jazzklubberne imellem. Formanden orienterede bl.a. om det store samarbejde, specielt med samarbejdsorganisationen JazzJylland.

Der blev foreslået et mere konkret samarbejde f.eks. med Kolding, Horsens og Fredericia jazzklubber. Formanden svarede, at det har man i forvejen i JazzJylland. Kunne Nyhedsbrevet påføres de andre klubbers arrangementer. Det bliver for omfattende, og der blev i stedet henvist til jazzklubbernes hjemmesider.

Forslag om koncertstart kl. 19.30. Formanden redegjorde for, hvorfor dette ikke kunne imødekommes.

# VEJLE JAZZKLUB



Dirigenten sluttede generalforsamlingen med at takke for god ro og orden og uddelte ros til bestyrelsen for et flot regnskab, hvilket fik forsamlingens tilslutning.

Inden formanden takkede dirigenten, bestyrelsen, afgående revisor og de fremmødte (16), fremførte han klubbens og bestyrelses varmfølte tak til Birgit Nielsen for mange års arbejde for klubben, og overrakte blomster til Birgit Nielsen som et synligt bevis.

Dirigent:



Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig med:

Knud Løkkegaard – formand

Leif Skadberg – kasserer

Niels Poulsen – sekretær

Georg Rasmussen – menigt bestyrelsesmedlem

Ole Røner – menigt bestyrelsesmedlem.

Sekretær:

